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Protokół Nr 155/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 24 lipca 2023 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Marcin Dziadzio  - Wicestarosta 

2. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

3. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

1. Marzena Dembek - Przewodnicząca Rady 

2. Grażyna Kalita - Skarbnik Powiatu 

3. Dorota Kaczerowska - Sekretarz Powiatu 

4. Jakub Tadych  - Zastępca Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg 

5. Izabela Przanowska - Dyrektor Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo Wychowawczych 

w Wydrznie 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołów z 141 i 142 posiedzenia Zarządu Powiatu. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie wydatków 

budżetowych na rok 2023. 

5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 w Wydrznie, Regulaminu Organizacyjnego 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 2 w Wydrznie oraz Regulaminu Organizacyjnego 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 3 w Białochowie. 

6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów  

na członków komisji konkursowej do opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert 

na realizację zadania publicznego Powiatu Grudziądzkiego w roku 2024 z zakresu udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 

edukacji prawnej. 

7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie uzgodnienia projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w sąsiedztwie 
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drogi gminnej nr 041812C i drogi wojewódzkiej nr 534 oraz drogi gminnej 041809C, obręb 

Radzyń Chełmiński, Miasto Radzyń Chełmiński. 

8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie uzgodnienia projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w północnej 

części obrębu  Zakurzewo przy drodze gminnej nr 040105C, gmina Grudziądz. 

9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictw 

Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu. 

10. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przekazanych Powiatowi Grudziądzkiemu w 2023 r. 

11. Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu 

Grudziądzkiego na lata 2021 – 2030 za rok 2022. 

12. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

13. Zakończenie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Wicestarosta p. Marcin Dziadzio, witając wszystkich 

obecnych biorących udział w posiedzeniu. Wicestarosta p. Marcin Dziadzio stwierdził,  

że w posiedzeniu bierze udział 3 na 5 Członków Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 24 lipca 2023 r. stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio poinformował, że porządek posiedzenia został przesłany 

wszystkim Członkom Zarządu i do którego Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag, a następnie 

przeszedł do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli porządek 

posiedzenia. 

Następnie Wicestarosta p. Marcin Dziadzio stwierdził, że protokoły z 141 i 142 posiedzenia 

Zarządu Powiatu zostały przyjęte. 

Kolejno Wicestarosta p. Marcin Dziadzio poprosił Skarbnik Powiatu p. Grażynę Kalitę  

o przedstawienie projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie 

wydatków budżetowych na rok 2023. 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego  

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2023. 

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub zapytania  

do przedstawionego projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 
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Wobec braku uwag i pytań Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przeszedł do głosowania, w wyniku 

którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego  

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2023. 

Uchwała Nr 155/240/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie wydatków 

budżetowych na rok 2023 stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 Następnie Wicestarosta p. Marcin Dziadzio poprosił Dyrektor Centrum Obsługi Placówek 

Opiekuńczo – Wychowawczych w Wydrznie p. Izabelę Przanowską o przedstawienie projektu 

uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Placówki 

Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 1 w Wydrznie, Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo 

– Wychowawczej Nr 2 w Wydrznie oraz Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo – 

Wychowawczej Nr 3 w Białochowie. 

Dyrektor Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Wydrznie przedstawiła 

projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Placówki 

Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 1 w Wydrznie, Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo 

– Wychowawczej Nr 2 w Wydrznie oraz Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo – 

Wychowawczej Nr 3 w Białochowie. 

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub zapytania  

do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym: 

1. Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik poprosił o doprecyzowanie różnic pomiędzy 

stanowiskami: młodszy wychowawca, wychowawca oraz starszy wychowawca – koordynator. 

Dyrektor Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Wydrznie p. Izabela 

Przanowska odpowiedziała, że zakres obowiązków na tych stanowiskach jest taki sam, jednakże  

od lipca 2023 r. ustawodawca różnicuje stawkę podstawową wynagrodzenia zasadniczego:  

na stanowisku młodszego wychowawcy stawka ta wynosi 4100 zł, na stanowisku wychowawcy – 

4200 zł, a na stanowisku starszego wychowawcy – 4300 zł. 

2. Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik wyraził niezadowolenie nieznaczną różnicą pomiędzy 

stawkami na poszczególnych stanowiskach. 

Dyrektor Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Wydrznie p. Izabela 

Przanowska powiedziała, że na stanowisko młodszy wychowawca zatrudniane są osoby  

bez doświadczenia, osoby z doświadczeniem w pracy w placówkach opiekuńczo – wychowawczych 

zatrudniane są na stanowisku wychowawca, a osoby z długoletnim stażem w pracy w placówkach 

opiekuńczo – wychowawczych przyjmowane są na stanowisko starszego wychowawcy. 
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3. Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy przedstawione wcześniej 

stawki były określone w tzw. „widełkach”. 

4. Dyrektor Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych p. Izabela Przanowska 

odpowiedziała, że nie. Dodała, że są to stawki minimalne. 

Wobec braku dalszych pytań i uwag, Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przeszedł do głosowania,  

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej  

Nr 1 w Wydrznie, Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej  

Nr 2 w Wydrznie oraz Regulaminu Organizacyjnego Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej  

Nr 3 w Białochowie. 

Uchwała Nr 155/241/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 1 w Wydrznie, Regulaminu Organizacyjnego Placówki 

Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 2 w Wydrznie oraz Regulaminu Organizacyjnego Placówki 

Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 3 w Białochowie stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 Dyrektor Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych p. Izabela Przanowska 

poinformowała, że w środę, tj. 19 lipca 2023 r. odbył się odbiór końcowy mebli do Placówki 

Opiekuńczo – Wychowawczej w Łasinie. 

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio dodał informację o otrzymanym dofinansowaniu na remont elewacji 

Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Wydrznie. 

Dyrektor Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych p. Izabela Przanowska 

doprecyzowała, że dofinansowanie to, zostanie wykorzystane na remont pokrycia dachowego, okien 

oraz schodów. 

 Kolejno Wicestarosta p. Marcin Dziadzio poprosił Sekretarz Powiatu p. Dorotę Kaczerowską 

o przedstawienie projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie ogłoszenia naboru 

kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie 

ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Grudziądzkiego w roku 2024 z zakresu udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej. 

Sekretarz Powiatu p. Dorota Kaczerowska przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej  

do opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego 

Powiatu Grudziądzkiego w roku 2024 z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej. 
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Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub zapytania  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Wobec braku pytań i uwag p. Marcin Dziadzio przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania złożonych ofert  

w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Grudziądzkiego w roku 2024  

z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej. 

Uchwała Nr 155/242/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie ogłoszenia naboru 

kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie 

ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Grudziądzkiego w roku 2024 z zakresu udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 Następnie Inspektor w Wydziale Geodezji i Nieruchomości p. Zdzisław Tyczyński, na prośbę 

Wicestarosty p. Marcina Dziadzio, przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego  

w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 

położonych w sąsiedztwie drogi gminnej nr 041812C i drogi wojewódzkiej nr 534 oraz drogi gminnej 

041809C, obręb Radzyń Chełmiński, Miasto Radzyń Chełmiński. 

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą uwagi do przedstawionego 

projektu uchwały, w związku z czym: 

1. Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik wyraził niezadowolenie, w związku z głosowaniem  

na temat terenów, które nie są znane Członkom Zarządu.  

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio powiedział, że głosowanie występuje jedynie pod aspektem 

prawnym. 

Wobec braku dalszych uwag i pytań, Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przeszedł do głosowania,  

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów położonych w sąsiedztwie drogi gminnej nr 041812C i drogi 

wojewódzkiej nr 534 oraz drogi gminnej 041809C, obręb Radzyń Chełmiński, Miasto Radzyń 

Chełmiński. 

Uchwała Nr 155/243/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie uzgodnienia projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w sąsiedztwie drogi 
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gminnej nr 041812C i drogi wojewódzkiej nr 534 oraz drogi gminnej 041809C, obręb Radzyń 

Chełmiński, Miasto Radzyń Chełmiński  stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 Kolejno Wicestarosta p. Marcin Dziadzio poprosił Inspektora w Wydziale Geodezji  

i Nieruchomości p. Zdzisława Tyczyńskiego o przedstawienie projektu uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w północnej części obrębu Zakurzewo przy drodze gminnej  

nr 040105C, gmina Grudziądz. 

Inspektor w Wydziale Geodezji i Nieruchomości p. Zdzisław Tyczyński przedstawił projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w północnej części obrębu Zakurzewo przy 

drodze gminnej nr 040105C, gmina Grudziądz oraz odczytał pismo Wójta Gminy Grudziądz  

z odpowiedzią w sprawie projektu miejscowego zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego w północnej części obrębu Zakurzewo przy drodze gminnej nr 040105C.  

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub zapytania  

do przedstawionego projektu uchwały, w związku z czym: 

1. Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik  wyraził niezadowolenie spowodowane brakiem 

konkretnej odpowiedzi na pytanie, czy podjęta decyzja została uzgodniona z mieszkańcami 

omawianego terenu. 

2. Inspektor w Wydziale Geodezji i Nieruchomości p. Zdzisław Tyczyński powiedział, że teraz 

wiadomo, że ok. 70% terenu ma zostać przeznaczona pod lokalizację paneli fotowoltaicznych  

do produkcji energii elektrycznej dla funkcjonującego zakładu. 

3. Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek dopowiedziała, że jeśli nie ma formalnych 

przeszkód, to nie ma przeciwności do niewyrażenia zgody.  

4. Wicestarosta p. Marcin Dziadzio poinformował, że jeżeli uzgodnienie nie wystąpi,  

to wymagane jest dołączenie formalnego uzasadnienia a nie ma argumentów, żeby nie ustalić 

uzgodnienia.  

5. Inspektor w Wydziale Geodezji i Nieruchomości p. Zdzisław Tyczyński powiedział,  

że od strony prawno - formalnej można uchylić się od uzgodnienia w taki sposób, że nie podejmie się 

żadnej decyzji. Wtedy zgodnie z przepisami traktuje sie to jako uzgodnienie planu miejscowego  

w takim terminie. Dopowiedział, że można zagłosować „za”, natomiast jeżeli wprowadzone są jakieś 

uzgodnienia warunkowe. Poinformował, że w takim wypadku trzeba konkretnie wpisać jaki przepis 

ma zastosowanie oraz należy napisać, co Gmina ma zrobić żeby ten plan mógł być uzgodniony 

pozytywnie.  

6. Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik zapytał, czy jest możliwość, żeby ciężki sprzęt nie 

jeździł przez miejscowości Mokre i Zakurzewo. Zaproponował zmianę w skrzyżowaniu tak, aby 
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samochody dojeżdżające do składowiska w Zakurzewie nie przejeżdżały przez całą miejscowość. 

Zapytał jakie kroki należy podjąć, aby miasto Grudziądz wywiązało się  

z zobowiązania, co do korzystania z dojazdu do wysypiska bez przejeżdżania przez miejscowość 

Zakurzewo. 

Zastępca Kierownika Powiatowego Zarządu Drogi p. Jakub Tadych powiedział, że istnieje możliwość 

przebudowy skrzyżowania, ale wystąpić musi wola dwóch stron: zarządcy drogi i użytkownika tej 

drogi. 

7. Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał, czy można wprowadzić ograniczenie tonażowe na 

omawianej drodze. 

Zastępca Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg p. Jakub Tadych odpowiedział, że ograniczenie 

tonażowe prawdopodobnie nie może zostać wprowadzone. 

8. Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał, czy w uzgodnieniu mogą być zawarte uwagi.  

Inspektor w Wydziale Geodezji i Nieruchomości p. Zdzisław Tyczyński odpowiedział, że jeśli nie ma 

uzgodnienia należy wpisać podstawę prawną, natomiast, jeśli wpisze sie warunki bez spełnienia 

wymaganych kryteriów, to w takim wypadku może być to uznane jako uzgodnienie projektu planu.  

Przy braku dalszych pytań i uwag Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przeszedł do głosowania,  

w wyniku którego za przyjęciem uchwały zagłosowało 2 Członków Zarządu, natomiast Członek 

Zarządu p. Krzysztof Klucznik wstrzymał się od głosu. 

Uchwała Nr 155/244/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie uzgodnienia projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w północnej części 

obrębu Zakurzewo przy drodze gminnej nr 040105C, gmina Grudziądzstanowi załącznik  

nr 6 do protokołu. 

Pismo z dnia 20 lipca 2023 r. o sygnaturze GBK.6721.2.2022 Wójta Gminy Grudziądz w sprawie 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w północnej 

części obrębu Zakurzewo przy drodze gminnej nr 040105C stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 Następnie Wicestarosta p. Marcin Dziadzio poprosił Zastępcę Kierownika Powiatowego 

Zarządu Dróg p. Jakuba Tadycha o przedstawienie projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

w sprawie udzielenia pełnomocnictw Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu. 

Zastępca Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg p. Jakub Tadych przedstawił projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictw Kierownikowi Powiatowego 

Zarządu Dróg w Grudziądzu. 
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Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub zapytania  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Wobec braku pytań i uwag Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przeszedł do głosowania, w wyniku 

którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu. 

Uchwała Nr 155/245/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie udzielenia pełnomocnictw 

Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 Kolejno Wicestarosta p. Marcin Dziadzio poprosił Zastępcę Kierownika Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie p. Marcina Dutkowskiego o przedstawienie projektu uchwały Rady 

Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazanych Powiatowi 

Grudziądzkiemu w 2023 r.  

Zastępca Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Marcin Dutkowski przedstawił 

projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań 

finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przekazanych Powiatowi Grudziądzkiemu w 2023 r. 

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub zapytania  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Przy braku pytań i uwag Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu. 

Projekt uchwały Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań 

finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przekazanych Powiatowi Grudziądzkiemu w 2023 r. stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 Następnie Wicestarosta p. Marcin Dziadzio poprosił Zastępcę Kierownika Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie p. Marcina Dutkowskiego o przedstawienie Sprawozdania z realizacji 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Grudziądzkiego na lata 2021 – 2030  

za rok 2022. 

Zastępca Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Marcin Dutkowski przedstawił Sprawozdanie  

z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Grudziądzkiego na lata  

2021 – 2030 za rok 2022. 

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą uwagi lub zapytania  

do przedstawionego sprawozdania. 
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Wobec braku pytań i uwag Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przeszedł do głosowania, w wyniku 

którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli przedstawione sprawozdanie. 

Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Grudziądzkiego 

na lata 2021 – 2030 za rok 2022 stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 Kolejno Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia  

tj. sprawy organizacyjne, zapytania i wolne wnioski, w związku z czym przedstawił pismo  

od Marszałka Województwa Kujawsko – Pomorskiego zachęcające Starostę Powiatu Grudziądzkiego 

do utworzenia ciała senioralnego na szczeblu powiatu.  

 W związku z brakiem dalszych spraw organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków, 

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu, po czym zakończył 

155 posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego.  

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Magdalena Topolewska 


